UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v truyền thông tuyên truyền về Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bằng dân tộc thiểu số và miền núi

năm 2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2022

Kính gửi:

  - Trưởng phòng GD&ĐT quận/ huyện;

  - Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

  - Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận/huyện;

  - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 1573/KH-BGDĐT ngày 07/11/2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo truyền thông tuyên truyền về Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bằng dân tộc thiểu số và miền núi năm

2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (gửi kèm), Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị

các đơn vị giáo dục:

- Tăng cường phổ biến, quán triệt nhằm nâng cao nhận thức, trách nhiệm

của toàn xã hội và ngành giáo dục nói riêng về việc triển khai thực hiện đồng bộ

các chủ trương của Đảng, chính sách của Nhà nước về công tác dân tộc và chính

sách dân tộc thuộc lĩnh vực giáo dục và đào tạo.

- Kịp thời phản ánh, chuyển tải được kết quả thực hiện Chương trình của

các cấp ở trung ương và địa phương, nhất là kết quả các nội dung, hoạt động do

ngành Giáo dục chủ trì triển khai thực hiện nhằm tạo sự đồng thuận, tích cực

hưởng ứng tham gia của toàn xã hội và đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân

viên, học sinh và cộng đồng các DTTS.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị giáo dục nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

2

		2022-12-14T15:06:36+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-14T16:11:46+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-14T16:12:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-14T16:12:03+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-14T16:12:03+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!